
ZARZĄDZENIE Nr 146/2020 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 31.12.2020 r. 

 

w sprawie: inwentaryzacji w  Urzędzie Gminy Pomiechówek.  

 

 

  Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Przeprowadzenie w Urzędzie Gminy Pomiechówek wg stanu na ostatni dzień roku 

obrotowego 2020 inwentaryzacji następujących aktywów i pasywów: 

 

1) Drogą spisu z natury: 

• materiałów i zapasów będących na stanie Urzędu Gminy; 

• druków ścisłego zarachowania. 

 

2) Drogą uzyskania potwierdzenia sald: 

• środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych; 

• salda pożyczek i kredytów; 

• sald należności z wyjątkiem należności spornych i wątpliwych, należności publiczno-

prawnych, należności od osób nieprowadzących pełnych ksiąg rachunkowych oraz należności 

od pracowników. 

 

 

3) W drodze porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami  

      i weryfikacji składników  : 

• wartości niematerialnych i prawnych; 

• środków trwałych w budowie; 

• środków trwałych – grunty; 

• rozrachunków urzędu gminy. 

 

 

 
 

 



§ 2. 

 

W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji określonej w § 1 powołuję zespół 

spisowy w składzie: 

 

1. Przewodniczący: Wiesław Patuła. 

2. Członek: Sylwia Małachowska. 

3. Członek: Agnieszka Kleniewska. 

 

 

     § 3. 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji nastąpi:  

• w drodze spisu z natury – w terminie do 31 grudnia 2020 r. ; 

• w drodze uzgodnienia sald  na dzień 31 grudnia 2020 r. – w terminie do 15 stycznia 2021 r.; 

• w  drodze weryfikacji na dzień 31 grudnia 2020 roku – w terminie do 10 marca 2021 r. 

 

 

      § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


